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Transacciones efectuadas el miércoles, 27 de mayo de 2015

Emisor Nemotécnico Tasa Vgr?girr]‘r?ig:to Cantidad Valor Nominal Neggl:ci);do Prj;:iiga%or
ACCIONES COMUNES
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 6,500 $ 396,500.00 $ 396,500.00 $61.00
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 3,000 $ 186,000.00 $ 186,000.00 $62.00
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 233 $10,718.00 $10,718.00 $ 46.00
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 2,300 $ 105,570.00 $ 105,570.00 $45.90
GRUPO MELO, S.A. MELO 3,155 $221,670.30 $221,670.30 $70.26
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEM 2,000 $ 65,000.00 $ 65,000.00 $32.50
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEM 2,537 $82,452.50 $82,452.50 $32.50
MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0325000516Q 3.25% 23-may-2016 1 $1,500,000.00 $ 1,500,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI10325000316K 3.25% 25-mar-2016 1 $ 50,000.00 $ 50,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275000616Y 2.75% 01-jun-2016 1 $ 735,000.00 $ 735,000.00 100%
BONOS
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516M 3.25% 29-may-2016 1 $ 230,000.00 $ 230,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516L 3.25% 04-may-2016 1  $3,386,000.00 $ 3,386,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516M 3.25% 29-may-2016 1 $200,000.00 $ 200,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516M 3.25% 29-may-2016 1 $ 276,000.00 $ 276,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516M 3.25% 29-may-2016 1  $1,500,000.00 $1,500,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516M 3.25% 29-may-2016 1  $1,364,000.00 $1,364,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516M 3.25% 29-may-2016 1 $ 40,000.00 $ 40,000.00 100%
BANCO ALIADO, S.A. BALI0325000516M 3.25% 29-may-2016 1 $2,000,000.00 $ 2,000,000.00 100%
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0575000522G 5.75% 06-may-2022 1 $1,000,000.00 $ 1,000,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 40,000.00 $ 40,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 60,000.00 $ 60,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0700000519H 7% 29-may-2019 1 $ 70,000.00 $ 70,000.00 100%
ACCIONES PREFERIDAS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPAO81PREFA 8.1% 19-may-2050 100,000 $ 100,000.00 $ 100,000.00 $1.00
ACCIONES DE FONDO
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A. PREMIERLABF 15,235.63 $ 10,000.00 $ 10,000.00 $ 0.65636
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A. PREMIERLABF 21,277.79 $ 14,000.00 $ 14,000.00 $0.65796
BONOS HIPOTECARIOS
INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A. INDA0525000525K 5.25% 28-may-2025 1 $ 12,000.00 $ 12,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A.
BANCO PANAMA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

PREMIER MEDIUM TERM BOND FUND, S.A.

TOCUO0575001023A
TOCU0575001023A
AESC0675001123B
BICS0575001221D
BICS0400000917A
BPMAO0437500316D

PREMIERLABF
PREMIERSTBF

5.75%
5.75%
6.75%
5.75%
4%
4.375%

09-oct-2023
09-oct-2023
25-nov-2023
12-dic-2021
29-sep-2017
01-mar-2016

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 2,285,000.00
$12,101,000.00
$100,000.00
$1,067,910.80
$484,278.13

$ 12,000.00

N

555,113.8
117,982.88

VALOR TRANSADO

$ 2,285,000.00
$12,116,519.00
$100,000.00
$1,067,910.80
$484,278.13

$ 12,000.00

$16,050,188.93

$16,065,707.93

$72,000.00
$ 30,000.00
$198,000.00
$ 750,000.00
$500,000.00
$10,000.00

$ 364,352.27
$ 95,925.86

$ 75,870.00
$ 31,650.00
$207,999.00
$ 750,000.00
$500,000.00
$10,000.00

$ 364,352.27
$ 95,925.86

105.375%
105.5%
105.05%
100%
100%
100%

$ 0.65636
$0.81305
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